
  

Návrh studijního plánu během zahraniční stáže - PřF UK 
 

Jméno a příjmení studenta: 
Studijní program/obor – v době podání návrhu: – v době plánovaného výjezdu: 
Ročník studia  – v době podání návrhu: – v době plánovaného výjezdu: 
Výjezd plánován na akad. rok/semestr: 
Průměrný prospěch v předchozím stupni/úseku studia (při ukončení ročníku): 
Zahraniční instituce: 

Další přihlášky: NE ANO – zahraniční instituce  č. 2       č. 3 

  

+ Všechny předměty navrhované ke studiu na zahr. univerzitě musejí být doplněny informacemi o syllabu, rozsahu a kredit. hodnocení; student podpisem na návrhu stvrzuje, že předkládané informace odpovídají těm, 

se kterými se měl možnost seznámit na stránce zahr. univerzity v době podání návrhu 
* Pokud je k zahraničnímu předmětu ve stejném řádku uveden P / PV ekvivalent na PřF, znamená to, že student požaduje, aby zahraniční předmět byl uznán za ekvivalentní P / PV předmět na PřF (stanovisko garanta 

oboru/ programu může být odlišné od návrhu studenta). Při uznávání těchto předmětů do studia na PřF UK po návratu z Erasmus+ pobytu je postup následující: V případě ekvivalentního P předmětu vyučovaného na 
PřF UK je v SIS zavedeno „Splněno“ za 0 kreditů; v případě PV předmětu je rovněž zavedeno „Splněno“ za 0 kreditů, nicméně počet kreditů nezbytný pro splnění daného bloku PV předmětů je ponížen o počet kreditů 
odpovídající kreditům tohoto PV předmětu vyučovaného na PřF UK. ECTS kredity získané splněním zahraničních předmětů jsou pak zahrnuty do celkového počtu splněných kreditů za daný úsek studia a zahraniční 
předměty jsou do SIS zavedeny jako předměty volitelné. 

podpis studenta:  datum: 
Vyjádření školitele ( jméno, příjmení, tituly): 
 

podpis školitele:  datum: 
Vyjádření garanta oboru ( jméno, příjmení, tituly): 
 

podpis garanta oboru:  datum: 
Podpis garanta programu (jméno, příjmení, tituly):          datum: 

Předměty na zahraniční univerzitě 
 

Nahrazované P/PV předměty vyučované na PřF UK 
 

Kód Název kurzu + 
Počet 

kreditů 
Semestr 

Vyjádření 
garanta oboru 

Kód Název kurzu * 
Typ 

P/PV 
Počet 

kreditů 
Semestr 

Vyjádření 
garanta oboru 

           

           

           

           

           

           


